KONTRAT SHITTES SE AKSIONEVE

Sot me date 29/01/2018 u mblodhen ne ambientet e shogerise
“SYNCHRY TECHNOLOGY” Sh.P.K me nipt L82510801G palet e meposhteme :

PALA SHITESE: Gerta Kila e bija e Mehmetit 1 datelindjes 26.03.1982 me
karte identiteti nr 125326148M

BLERESI: Kreshnik Shkembi , i biri i Xhemal i datelindjes 22.07.1972 ,
lindur e banues ne Tirane me karte identiteti nr H207220311

Pala shitese Gerta Kila Zoteron 100% te aksioneve ne kete Shogeri dhe ia
shet bleresit Kreshnik Shkembi

Pala shitese Gerta Kila zoteron 100% dhe ia shet bleresit Kreshnik Shkembi
ne vleren 100.000 (Njeqindemije leke)

Bleresi Kreshnik Shkembi behet Ortak 1 Vetem 1 Shoqgerise duke zoteruar
100% te kuotave te Shogerise te blera ne daten e sotme.

Kjo kontrate eshte perpiluar duke gjetur mbeshtetje ne nenin 117 te ligjit nr
9901 date 14.04.2008 , hartuar ne perputhje me nenet 705 — 708 , 710, 711 , 714 ,
719 =723, 732 te kodit civil.
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